
ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

56 СЕССИЯ

Р Е ШЕ Н И Е
02.10.2014 г.Липецк № 938

Об использовании средств городского бюджета, выделенных в
2013 году на предоставление субсидии на возмещение убытков 

от перевозки пассажиров транспортными предприятиями, 
обеспечивающими социально-значимые перевозки на 

территории города Липецка

Рассмотрев информацию об использовании средств городского 
бюджета, выделенных в 2013 году на предоставление субсидии на 
возмещение убытков от перевозки пассажиров транспортными 
предприятиями, обеспечивающими социально-значимые перевозки на 
территории города Липецка, представленную Главой города Липецка, 
руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение 
постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по 
промышленности, транспорту и предпринимательству, Липецкий 
городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению информацию об использовании средств 
городского бюджета, выделенных в 2013 году на предоставление субсидии 
на возмещение убытков от перевозки пассажиров транспортными 
предприятиями, обеспечивающими социально-значимые перевозки на 
территории города Липецка (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Секретарь сессии


